



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE



Ekonomický odbor
Ekonomické oddělení oblast Beroun

OBJEDNÁVKA

na základě rozhodnutí o přímém zadání veřejné zakázky

Uzavřena dle § 1724 a následujících zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších změn a doplnění.

Č.j. : KRPS – 35472 – 6/ČJ-2022-0102EO-VZ

Beroun, 11.2.2022

Odběratel: Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha – Zbraslav
Bankovní spojení: ČNB Praha
Směrovací číslo: 0710
Číslo účtu: 507-432-881
IČO: / DIČ: 75151481 / CZ 75151481

Příjemce : Krajské ředitelství policie Stč.
Ekonomické oddělení oblast Beroun
Tyršova 1635, 266 50 Beroun

Dodavatel: Investice a stavební práce s r.o.
Kuštova 2655, 269 01 Rakovník
IČO : 27105539

**Předmět
objednávky:** Objednáváme u Vás stavební opravu kanceláře v ÚO PČR Rakovník /oprava stěn stropů včetně elektroinstalace, výměna podlahové krytiny – zátěžový koberec, včetně úpravy podkladu a další/ v budově ÚO PČR Rakovník dle Vaší cenové nabídky, jež je přílohou této objednávky.

Cena: 217 328,10 Kč /s DPH/.

Termín: ihned

Za odběratele :

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Zdeněk Loužecký
V EO oblast Beroun

PO SCHVÁLENÍ OBOU STRAN
ŽÁDÁME O ZASLÁNÍ PO

Za dodavatele : 11.2.22

11.2.2022
H STRAN OBJEDNÁVKA SPLŇUJE PODMÍNKY SMLOUVY O DÍLO
OBJEDNÁVKY.

Adresa
Tyršova 1635
266 50 Beroun

Tel.:
Fax:



p. Šiler Jiří
p. Josef Mencl

Cenová nabídka na provedení rek. Kanceláře ředitele PČR Rakovník

demontáž stávajícího obložení a spodního roštu	65	m2	110	7 150,00 Kč
likvidace obkladů a roštu	1	soub	3250	3 250,00 Kč
demontáž elektroinstalace	1	soub	5000	5 000,00 Kč
příprava pro obložení opravy omítek	65	m2	100	6 500,00 Kč
SDK obložení (lišty , ukončen	65	m2	800	52 000,00 Kč
slaboproud - v režii PČR				- Kč
demontáž stáv koberce	32	m2	200	6 400,00 Kč
likvidace koberce, skládka	32	m2	80	2 560,00 Kč
možná nivelace	32	m2	300	9 600,00 Kč
dodávka montáž nového koberce včetně lišty soklové	35	m2	1150	40 250,00 Kč
nová elektroinstalace, včetně světelných lišt po obvodu	1	soub	24000	24 000,00 Kč
nové malby a opravy pův obkladů pod stropem	80	m2	100	8 000,00 Kč
parapet na okně	1	soub	1500	1 500,00 Kč
stěny kolem okna a dveří - nadpraží	1	soub	7000	7 000,00 Kč
přesuny hmot	1	soub	6400	6 400,00 Kč
Celkem za provedené opravy				179 610,00 Kč

Ceny jsou bez DPH

V Rakovníku 9. 2. 2022

